

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W dniu 03.08.2023 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę dwóch fabrycznie nowych, kompletnie zabudowanych ambulansów sanitarnych typu C ze specjalistycznym wyposażeniem medycznym z przeznaczeniem dla Zachodniego Centrum Medycznego Sp. z o.o., postępowanie nr OR.272.00013.2023.

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie

Prosimy o podanie zakładanego rocznego przebiegu dla ambulansu.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że średni roczny przebieg ambulansu to 65000 km.

Pytanie

Prosimy o dopuszczenie ambulansu wyposażonego w cztery miejsca siedzące oraz miejsce leżące na noszach, przeznaczonego do przewożenia maksymalnie trzech członków personelu medycznego (zespołu specjalistycznego/podstawowego PRM) oraz jednego pacjenta.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ambulans wyposażony w minimum cztery miejsca siedzące oraz leżące na noszach.